•`Art. 6° Fica criado e integrado ao Quadro de Servidores da Prefeitura Municipal

de Santa Branca, o emprego ptiblico de Auxiliar de Vida Escolar, no Regime da
Consolidacao  das  Leis  do  Trabalho  -  C.L.T.,  Referencia  "FE-E",  no  valor  de
RS.1567,94  (urn    mil,  quinhentos  e  sessenta  e  sete  reais  e    noventa  e  quatro
centavos), com a aberfura de 25  (vinte e cinco) vaga, com carga horaria de 40
(quarenta)  horas  semanais  a serem  preenchidas  atrav5s  de  Concurso  Ptlblico."
0{R)

Art.2°  As  despesas  com  a  execu€ao  desta  Lei  correfao  por  conta  das  dotap5es